
P«f.'£ITURAMi;j
F/s. ns;

Proc. 05;^
Rubrica:

ICIEÍL WCABAL-MA

íS^^j

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-18/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.954,37 (dezenove mil e novecentos e cinquenta e quatro reais
e  trinta e sete centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. JOAO DA CONCEICAO SILVA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ̂ (0/ oy /2021

Nome:
-B'

. PREFEfTURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
90



Publicação: 31/03/2021Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 4

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Código Identificador;
OdaaBd73ebc95d&cdBb711f4b42n9eb9n44327421349640810cca02aB346b8B
9e313bll57fb52ca3t5eel)34d0581cce67455a326971abOe9f48572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-16/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS

SOUSA MORAIS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,80 (dezenove
mi! e novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de

Código identificador:
Odaaad75ebc95decdflb7Uf4b42!19eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e3l3hn57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697íabf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.° 110101-14/2021.

CHAMADA PÚBLICA n.^ 001/2021. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,50 (dezenove mil e

novecentos e noventa e um reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura

até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. GEOVANDER SOUSA DOS

SANTOS - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de

2021.

EBACABAL-MA

Proc. nB;código identiricador:
0daaad758bc95d6cd8b711f4b42U9eb9n443274213496ÍCIt)lU

MWíSfíeaüa9e313bn57fb52ca315eeb34d0581cce67455,

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-17/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE

DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.991,17 (dezenove

mil e setecentos e quatro reais e quarenta centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo,- 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra, IVANILDE DA CONCEIÇÃO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador;
0daaad75ebc95d6cd8b71lf4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346be8
9e313b]lS7n>52ca315eeb34d0381cce67455a326971abf3e9f48572da7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-15/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e HILDECY
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.989,75
(dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais  e setenta

e cinco), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra, HILDECY RODRIGUES MENDES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idcntificBdor:
0d«nQd7Scbc95d6cdab711f4b42n9ob9fl4432742!34fl64081OccaO2a8346b88
9o313bll57lb52ca315cob34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87o30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-18/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBIETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandio
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331



Publicação: 31/03/2021Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 5

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.954,37 (dezenove

mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar,- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. JOAO DA CONCEICAO SILVA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenQflcador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl44327421349640ai0cca02a8346b88
9e313bll57(bS2ca315eeb34d0581cce$7455a326971abDè9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-21/2021

EXPRATO DO CONTRATO n.s 110101-21/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.fi 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA

OLIVEIRA DE PINHO, ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.995,40

(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3,3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora. Bacabal (MA),

?R£/EirURA OE DACABAL ● MA

Secretaria do Educação;

30 de março de 2021.

FIs. n9; __

Proc. n9:
Código idenUílcador

Código idenliricadon
0d8aad75ebc95d6cd8h711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d058Icce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° llülOl-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 11010M9/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361,0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr, JOÃO RODRIGUES DE SOUSA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

  *--5S346b38
:

0daaad7Sebc95d6<:d8b7nf4b42119eb9fl4!QJgf;^^9G408
9o3t3bn57fb52ca315eeb34d0581cce6745Sa32697làbTn!9

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.a 110101-22/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

JOSENILDA DA SILVA PEREIRA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.984,40

(dezenove mil e novecentos e oitenta e quatro reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30,00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Idcnuiicador:
0daaad75obc95d6cd8b711f4b42H9eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9o313bU571b52ca315eeb34d0581cce674S5a326971abnc9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N‘ 110101-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-20/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSÉ
VAGNO RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.992,00

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais). DATA

DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021,

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30,00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código iden&ricador;
Üdaaad75(ibca5d6cd8b711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9o313bll57fb52ca315eeb34dO581cce674553326971abPo0f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-23/2021, CHAMADA

PÜBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse h!tps;/Avww.bacabal.ma.gov.br/diariooriciai;i024

Edição no n°BAC20210331



prefeitura MUj)HCIPiL
FIs. n?:   _

H6. Pfõc: ^ fp /

ÍACA8AL-MA

ÇMbfiSaçHozi

1)1 \KIO OFICIAL DA LMÃÜ.seçâo 3 !SSN 16?7-70Ô9

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-03/2021 EXTRATO DE CONTRATO N«

EXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-03/2021 CP

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLAUOILENE ARAÚJO. OBJETO Fofoectmenío

Oe Gènífos Alim^riiKio^ da AgricuiUifd Farriiliâr para Ah.neritaçdC! E$co*af VALOR; R$
19.970,18. DATA OE ASSINATURA; 10/03/2021. PRA20 Dê VIGÊNCIA; att 31/12/2021

FONTES DE RECURSOS: 02.04 ● Secretaria ce EducaçSor 12.361.0012.2023 ● Manutenção da
Mcter»da Escolat: 3.3 90 3000 ● Matortaf de Corisumo SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS

SANTOS ● Secrctána Municipal de Educaçao. e CLAUDiLENC araúJO ● Profljiofa. Bacabal

(MA). 30/03/2021

i.? OOÍ/2Ü21, PARTES; SECRETARIA EXTRATO DO CONTRATO n,9 llOíOl-13/2021. CP n * 001/2021 PAftTES*

MUNiüPAL OE fcÜUCAÇÂO Oc BACA6AI/WA e FRANCISCÍJ VIEiRA VIA NA. OÔJbTO;

FivnectmenM de Gêneros Alimcfití(i05 aa Agricultura Familiar para A*rfneniaçlo Escolar.
VALOR: RS 19.9b6,õ5. DATA DE AiSÍNATÜRA: 30/03/2021. PRA20 DE VIGÍNCiA* da

asbieiatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 ●  Secrelaria de Educâvlo;

12 361.0012.2023 * Manutenção da Merenda Escolar:  3 3.9C.30.00 - Material de Consumo.
5IGNATA RIOS: CONTRATANTE a Sfâ. ROSiLDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Mtimcipal de
rducoçào, e o CONTRATADO o S' FRANCISCO VlblRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA‘.
30/01/2021

.ftETARlA

EXTRATO DF CONTRATO N« UO101 04/2021
EXTRATO ÜÊ CONTRATO N9 110101*14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,9 110101 ●04/2021 CP n.« 001/2021. PARTES: SECftfTARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 06 BACABAl/MA e CLE850N MENDES MIRANDA. OBlETÜ.
Fürnecimentu de Céneros Alimentícios da Agrícuílura Fanniliar para Alimentação Escolar.
VALOR* RS 19.366,90, DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA2Q D£ VIGÊNCIA; A part.r tia
Assinaliira até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secetaria de EducaçSo,
12 361 0012,2023 - Manutenção da Merenda t«olar; 3.3 9Ü 30 00 ● Matertal de Cotisunio
SIGNATAHtOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Muniçtpal de EducacSo, e o
CLE9S0N MENDES MIRANDA ● Produtor. Bacabai (MA), 30 de marçc de 2021.

EXTRATO DE CONTWTO N* liOl 01-05/2021

£X’RATO DO CONTRATO n,v IlOJOl-14/2021. CP n» 002/2021 PARTES* SECRETARIA
MUNIOPAI ÜE EDUCAÇÃO Dê BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS, OÔJETO;
forrecifneriCo oc Gêneros Alimeniutus os Agricultura Familiar para A.'mentaçãu Iscolai.
VALOR RS 19991,50, DATA Dt ASSINATURA' 30/03/2021 PRAZO, da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 ● Secrciar.a dc Educação, 12 3610012 2023 ●
MjriUtençSe Oe Merenca Escplaf; 3.3,90.30 00 ● Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
ROSILDA AtVCS DOS SANTOS - SeCfPtérIa Municipal de Fflucac3o. GEOVANDER SOUSA DOS
SANTOS PfCháutor. Bac«b.«l (MA;, 30/03/2021.

EXTRATO OF CONTRATO 110101-15/2021
ÍXUtATO DO CONITLATO IlOJO 1-05/2021 CP n.’ 001/2023. PARTES; SECKfelAPf-*.
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 6ACA6AL/MA f ClEIDE PINHEIRO DA SUVA. OBJETO
Fornecinkemo dc Génçros Alimentíc.as da Agn:ultura Fam»>ar para AUn>ftnlaçãc> Escalar
VALOR; RS 19.904,47. DATA DE ASSINATURA 30.'03/2021. PRAZO OE VIGÊNCIA; A pafter da
assinatura até 31/32/2021, FONTES DE RECURSOS 02,04 ●  Secretaria de Educaçijo,
12.361.0012.2023 - Manutenção tia Merenda Escolar; 3,3 90.30 00 * Material de Consumo.
SIGÍlATÀRIOS ROSIIDA AkVES OO.Ç SANTOS ● SfcAüítia Municioal 3e COuCJíSo QílOt
PINH6IRO OA SIIVA - ProSutori. SacabJl (MAi, 30/U3/2Ü21.

EXTSATO DE CONTRATO N» 110101.06/20J3

ExrjtATO DO CONTRAIO l-» I!Oini-i5/J021 CR n,5 001/2021. PAFltES' SECRETARIA
MUNICIPAL DE EílUCACAO DE HACAEIA17MA <■ HIIOECT ROORIGÍIÍS EAENDTS OSIETO'
Furn^cinientu de Gêneros AUmenticios da Agrkuiiura Famlisr para ALmenuçio Escoiar,
VALOR: RS 19.989,75 DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZOr da ass-matura ate
31/12/2021. FONTES Oc RECURSOS; 02.04 Socrerana de Educação; 12.361 0012.2023 ●
Wa.nutençáo da Merenda Escolar, 3.3SF0 3000 ● Material de Coítsuhio SiGNATApiOSí Sn
ROSILDA At.VéS OQS SANTOS ■ Secretarta Municipal ,le Educaçao, e HIlDECY ROORIOUES
MENDCS ■■ Produtara. Sacabal (MA|, 30/0.1/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n? 110101-06/202! CP 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUMCIPAl DE tOUCAÇÃO DE ÔACABAL/MA e DiUSFNtRA OUVClRA DA SILVA OSíETO
fornefimento de Gêneros AlimenrkiCrs da AgfivuRurs Pamliia' para Alimeni;<çào Estalar
VALOR. RS 19,978,80 DAJA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAiü DE VIGÊNCIA; A partn da
assinatura ate 31/12/2021. FONTES OL RECURSOS 02,04 - Secretaria de Cdutação,
12 361 0012.2023 - Manmençio rfa Merenda E$caUjr; 3.3,90,30 00 Matenal de Conuimo
SIGNATÁRIOS: ROSIIDA AlVES DOS SANTOS ● Secreténa Mimrçjpal de Educação, e
OEüSENIRA OLIVEIRA DA SllVA ● Produtora. BacaUal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO Dt CONTRATO N» 110101-07/202J

EXTRATO 00 CONTR.VTO n.f* llOlOL-lfi/202J. CP n 5 úOl/2021 PARÍE5' SLCRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE fiACARAl/MA » iRIlNfi SOUSA MORAIS. OSfETC;
fatnetimenco de Gêneros Alurtenticius <h Agricultura Farnilâr pir.i Aiimcnraçac Escolar.
VAIÜR R$ 19.991.80. DATA DÊ ASSiNATuRA. 30/03/2021. PRA2Q ViGÊNOA ila assrrtatura
ate ü/12/2021. fÜNTES DE RECURSOS, 02.04 ● Secretérra de Êdu-aç3o, 12.3610012 2023
' MarjuJonclo dâ Meronda Escolar, 3.3 90 30 00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS
RÜ.SILOA ALVES DOS SANTOS < Secretaria Mumcipal de Educação, c IRIENiS SOUSA MORAIS

● Produtora. Rôcabàl (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« T1O101-17/J0Z1

EXTRATO 00 CONTRATO n» U0I01O7/2021. CP nS 00:/J021 PARTES' .SECRETARIA
MUNIOPAL D£ EDUCAÇÍ0 OE BACABAl/MA e EUSiONlO DE SÜUSA ÜOMES. OBJETO:
fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alln^emaçáo Esco«ar
VALOH. RS 19.975,40. DATA OE A.SS1NATURA; 30/03/2021. PRAZO DE VlGENOA* A pamr d.n
assirwlura alo 31/12/2021. FONTLS OE RECURSOS 02 04 - Secretaria dft Educação;
12.3610012.2023 ● Manutenção da Merenda Escolar;  2 3.90.30 00 ● Material rie Consumo
SiGNATArIOS; R051L0A ALVES DOS SANTOS - Secretarid Municipal de Educação, e
EUSIONIO DE SOUSA GOMES ●● Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-08/2021

EXTRAIO 00 CONTRATO r. e IIOIOI 17/2021. CP n.« 001/2023.. PARTES. SECRtTAfllA
MUNICIPAL DE £DUf.\ÇÃO DE BACARAl/MA e 1VAN1LDE OA CONCfICÃO. 0BIE70
Fortsecimento de Gêneros Alimentícios ri a A^ritulfuríi fatívli^tr para A';menlação fcscolai
VALOR: R$ 19.591,17. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2071, PWA^O. dà aSimatura MC
31/12/2021. FONTES DE RECURSüS: 02.04 - Secretaria rie Educaçáo; 12,362.0012 2023 ●
Manutenção da Merenda Escolar, 3 3.90.30 00 - Matenal de Cor^sumo. SIGNATARIOS

Sccretana Municipal Oe Educação, e iVANiLDE DAROSILDA AlVES DOS SANTOS
CONCEfCÃO ● Produtora R.imMI (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-18/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.9 110101*08/2021, CP n.9 001/2021 PARTES* SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA o IVERLANÊ BARfiOS A&RFU, ORIETO:
Fornecimento de Qéfieros AJímentictos da Aj?ricultura Familiar para Alimentação E^co'ar
VALOR; RS 19.975,04 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE VIGENClAr
3Í/12/2021. FONm DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educação; 12.3610012.2023
Manutenção sa Merenda Escolar; 3 3,90,30,00 - Matenai de Cor^sump SlGNATARÍOS:
ROSllDA ALVES DOS SANTOS ● Secreiatia Municipal de Educarão, EVERLANE BARRÜS
ABREU ● Produtora. BaCàbíl (MA), 30/03/2021,

EXTTtATO DE CONTRATO N® 11010109/2021

EXTRATO DO CONTFIATO n,9 110101-09/2021 CP n® 001/2021. PARTES' SECRFTARiA
MUNICIPAL OE. EDUCAÇÃO DE BACAEJAL/MA e FRANCISCA ÜMA DA SILVEIRA ESPECIE*
OBJETO. Fornecimer.io dc Gôncros Al:meni«cics da Agricultura Farr-.íisr pa*a Alimentação
Esedar. VALOR. RS 19.704,40. DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA
33/12/2021, FONTES DF RECURSOS; 02 04 - Secretaria de Educação, 12,361.0012.2023 ●
W;irutr*nç3o da Merenda Bscolar; 3 3,90.10 00 ● Matf»nal de Consumo, SIGNATARIOS.
ROSf;DA AlVES DOS SANTOS - Secretâna Municipal de Educação. FRANCISCA uma OA
SILVE'RA - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

FXTRATO DE CONTRATO N« 110101-10/2021

fXTRATO DO CONTRATO rt.» 110101-30/2071 CP nS 001/202J, PARTgS: SECRETARIA
MUNiCIPAl OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANCISCO DA SILVA SOUSA, OBJETO
Fornecimento do Gêneros AlunentNiioc da Agr cultura PatniSiar paro Alimentação Eitolor
VALOR; RS 19 998.R4 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO DÉ VIGÊNCIA
31/12/2021 FÜNUS OE RICURSOS. 02 - Podfr E*«utivu, 02 04 ● Secretana rie Educação,
12.361.0012.2023 - Manutenção de Merer^da Escolar; 3,3 90 30.00 - Materol de Consumo.
SIGNATÁRIOS. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - ScctHàna Mun;C»pai de Eduuaç3o, e
FRANCISCO DA SILVA SOUSA ● Produtor Sacabj? (MA), 30/0.32023.

EXTRATO OE CONTRATO M 110101-11/2021

EX’RATO DO CONTRATO n.9 110101-18/2021 CP n.« 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNiCIPAl OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e lOAO DA CONCEICAO SiLVA. ÜBJFTOi
Fornecimento de Gêneros AlimentiCiO» da Agricultura Famihar para A!'mertiação Escolar.
VALOR. R5 10.954,37. DATA Oi ASSINATURA; 30/03/2021 PRAZO ria assinatura até
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS: 02.04 . Secrpiariô de Educação, 12 3610012 2073 -
Manutenção da Merenda Escolar; 3,3.90.30 00 - Matenal de Consumo. SiGNATÁRiOS;
ROSllDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, e JOAO DA CONCEICAO
SllVA ● Produtor. BacaOai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« U0l0i-l9/202l

EXTRATO DO CONTRATO n* U0tCil-lS/202i. CP n.P OOJ/2071. PARTES: SECRETARIA
MUNIOPAI DE EDUCAÇÃO Dê BACABAl/MA e JOÃO RODRIGUES OE SOUSA. OBJfTO'
Fnrnectmentü de Gêneros Aluneniíçloi da Agricultura Famihar para Al.memaçSo Escolar
VALOR: RS 19.991,30. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZO, da asámalura ate
31/12/2021. ÊONTES OE RECURSOS: Secretaria de LduCAÇãid, 12 5610012,2023 -
Manutenção tia Merenria Escolar, 3.3,90,30.00 ● Matenal de Consumo SICNATAR10S*
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■■ Secretária Moniopal de Educação, e o CONTRATADO -
Profluior. Ba cabal (MA), 30/03/7021,

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-20/2021

fXíHATO 00 CONTRATO n." 110101-20/7021. CP n® 001/2021 PAfilFS; SECRETARIA
MUNIOPAL J)F ÊOLfCAÇÂO DF BACARAl/MAe iÜSb VAüNO RODRIGUES MENDES. ÜB/STO:
Fr.','(*cimento «e Gêneros ASimyonçios üa Ag'icu:iura Fan'iliar para Alimetiraçao Escolar.
VALOR' RS 19,992.CO fJATA DF ASSINATURA: iü/03/2071 PRAZO ria assinatura até
31/12/2021 FCN7FS D€ RfCURSOS 02 04 - SoCfOLaní de Educação. 12 361,0012.2023 ●
Manutenção da Meienfla íscoiar; 3,3.90.30.00 - Material de Consumo. SiCNAtArioS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS < Secaetèna Municipal oe Educação, e JOSC VAGNO
RODRIGUES MENDES ● Produtor. Bacabai (MA), 20/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n? IIÜXO 1-11/2021 CP n.Ç Ü0I/202J. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DÊ EOUCACÃO DE BACABAL/MA c FRANCISCO PAULO MEDEiROS OE UMA
OBJETO. Fornecimento de Gêneros Alimentícios ria AgnculLura Fímiliaf para Alimentação
Escolar, VALOR: R$ 19 961,90, DATA 0£ ASSINATURA; 30/03/2021 PRAZO DÊ VIGÈNOA; A
partir da assinatura atê 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de
Edwcaçio; I2.36i.O0l2.2023 - Manutef\çSo da Merenria Escolar; 3.3 90 30.00 ● Material de
Consumo SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municipal de Educação,
e FRANCISCO PAULO MEDEIROS 06 UMA ● Produtor. Bacaoâí (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N^ 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,« 110101-12/2021. CP n,^ 00tr'2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DL EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANCISCO RIBEIRO OE SOUSA JUNIOH
OSlETO: Fpmeclrnento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Fan^.líar para Alimentação
Escotar- VALOR: RS 19.981,10, DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA.
31/12/2021. H3N15S OE RECURSOS; 02.04 - Secretaria do Educação; 12.2610012 2023 -
Manutenção da Merendi Escolar; 3.3 90 30 00 ● Marena' d<* Consump SIGNATARíOS*
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Mumcipai de Educação,« TRANClSCO fi lQEIflO Vi
SOUSA JUNiOR - Produtor, Bacabal (MA), 30/03/2021.

IXTRATO DO CONTRATO n 9 510101-71/2071 CP n,« 001/2021, PARTfS: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACAIUL/MA e JOSêUA OLIVEIRA DE PINHO. OBJfTO'
Fo'neciniento de Gèr>cros Alimentícios ri j Agr)cuiiura FarruLar par.t Alimentação Escolat
VAlOR: R5 19 995,40. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2071. PRAZO, da asSMiatu^a Me
35/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 04 - Secretaria de Educação; 12.363.0012.2023 -
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 90.30.00 * Material de Consumo. SIGNATARIOS'
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municipal de Educação, JOSEUA OUVEIRA DE
PINHO - Proilotora. Bacabal (MAi, 30/03/2071

EXTRATO 06 CONTRATO N’ UOlOl-22/2021

EX’RATÜ DO CONTRATO n.« líülOl-22/2021 Cr n.« 001/202Í PARTES: SECRETARIA
MUN-CIPAL DF EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e J05ENILDA DA SILVA PEREIRA. OBJETO;
lornecimento de Gêneros Aiimenticioi da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município dc Bacabai-MA VALOR RS 19.984,40. DATA OE ASSiNATURA; 30/03/2021.
PRAZO; da assinatura alc 31/12/2021. FONTES D£ RECURSOS. 02.04 - Secretaria de
Educação; 12 361.0012 2023 > Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90 30,00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES OOS SANTOS - Sccretâna MumcJpul de EduCaçáo,
ç JOSENILOA DA SStVA PEREIRA - Produtora. Bacaba! IMA), 30/03/2021.

225 W' fit 2 xo 2 fk i4.'W2i03, ICP
u>» a» «'««‘m» ● KP

■ * I >

4'1* BOC«
h.ta *r ?-v rs«ni,

t fcí.K í»T«i«W>


